苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2020〕19 号

关于颁发考试合格人员《高级工职业技能证

书》的通知

各位会员：

经协会与香山职业培训学校、苏州农业职业技术学院联合开办的

“2020 古建筑高级工培训班”，通过完整的培训、考评流程后，时

兴男等 29位香山帮技术人员通过了理论和实操考试，在“2020 古建

筑高级工培训班”顺利结业。

协会认为：这 29 位技术人员已达到高级工技能水平，将对他们

颁发《高级工职业技能证书》。

特此通知，获得《证书》人员名单见附件一

苏州市香山帮营造协会

2020年 10月 14日

主题词：考试 高级工 颁证

附件一：“2020 古建筑高级工培训班”考试合格人员名单

苏州香山职业培训学校（古建高级工）合格人员名单

姓

名

性

别
身 份 证 号 码 工种

考核成绩
证书编号 工 作 单 位

理论 实操

时兴男 男 320524196202172418 木工 100 优秀 20200001 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

何建方 男 320524197306232416 木工 98 良好 20200002 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

时超 男 320586198811072410 木工 100 良好 20200003 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

高建良 男 320524196901156150 木工 66 良好 20200005 苏州太湖古典园林建筑有限公司

周华敏 男 320524196510256111 木工 69 优秀 20200006 苏州太湖古典园林建筑有限公司

陆永双 男 32052419601120611X 木工 76 良好 20200008 苏州太湖古典园林建筑有限公司

朱留兴 男 320524196305105816 木工 98 良好 20200009 苏州香山工坊景原建设股份有限公司

马向农 男 320504197012203016 木工 96 良好 20200010 苏州市天堂美景观绿化工程有限公司

王翼宁 男 320923196408150017 木工 95 良好 20200011 苏州市天堂美景观绿化工程有限公司

马钰明 男 320511196304242139 木工 94 良好 20200013 苏州苏桃古建园林建设有限公司

张江 男 320586198411259235 木工 99 合格 20200014 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

顾春华 男 320622196703205794 木工 68 优秀 20200017 常州市江南古建筑技艺传习所有限公司

方家明 男 342521197208203431 木工 64 良好 20200018 常州市江南古建筑技艺传习所有限公司

冯明华 男 320524197401156132 木工 83 良好 20200021 中亿丰建设集团股份有限公司古建分公司

高峰 男 320524197809266116 木工 94 合格 20200033 苏州苏桃古建园林建设有限公司

马文仁 男 320524196707066132 木工 100 良好 20200032 苏州苏桃古建园林建设有限公司

史江云 男 320223197703294116 木工 98 合格 20200034 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

姚卫民 男 320524196310083412 木工 95 良好 20200023 苏州香山工坊景原建设股份有限公司

朱伟良 男 320524197903195836 木工 99 良好 20200025 苏州香山工坊景原建设股份有限公司

胡中华 男 320921195809283833 木工 91 良好 20200026 苏州市天堂美景观绿化有限公司

胡建康 男 32052419671110333 瓦工 75 良好 20200027 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

曾立群 男 440221197908153012 木工 85 良好 20200028 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

冯宇洲 男 320504199107173015 木工 99 良好 20200029 苏州鑫祥古建园林工程有限公司

邓金柱 男 320922197202115716 木工 92 良好 20200030 苏州市天堂美景观绿化工程有限公司

孙春明 男 320524196804266833 木工 98 良好 20200031 苏州市天堂美景观绿化工程有限公司

李发泉 男 360428197310060693 砖细 97 良好 20200022 苏州香山工坊景原建设股份有限公司

黄帮胜 男 342421197308131417 瓦工 82 良好 20200012 苏州仁和股份园林股份有限公司

陆建军 男 320586197907039418 砖雕 99 优秀 20200016 苏州太湖古典园林建筑有限公司

顾勤丰 男 320502197501161539 木工 100 良好 20200024 苏州鑫祥古建园林工程有限公司